Po vrsti upisnika 04/2025 - 06/2025

Sud

Vrsta postupka

Opcinski sud u lzvanparni¢ni lak$i postupak

Koprivnici

(R2, Pom, Ov, Pom-eu)

Izvanparni¢ni tezi postupak
(ostali upisnici)

Kazneni maloljetnicki
postupak

Kazneni postupak

Kazneno razno

Ostavinski postupak

Ovrsni postupak

Parni¢ni postupak

Vrsta upisnika

Ov-I
Pom
Pom-eu
R2
Ukupno
R1

R1 Ob
R1-eu
Ukupno
Km
Ukupno
K

Kmp
Kzd
Ukupno
Kr

Krm
Ukupno
0]
Ukupno
Ovr
Ovrv
Ukupno
P

P Ob
P-eu

PI

Pn
Povrv
Pr

NerijeSeno na
pocetku

0,00
4,00
3,00
14,00
21,00
44,00
2,00
3,00
49,00
4,00
4,00
311,00
19,00
72,00
402,00
1,00
0,00
1,00
32,00
32,00
302,00
13,00
315,00
513,00
12,00
1,00
7,00
111,00
87,00
28,00

Primljeno

43,00
10,00
3,00
45,00
101,00
17,00
0,00
1,00
18,00
1,00
1,00
48,00
10,00
10,00
68,00
6,00
8,00
14,00
35,00
35,00
220,00
55,00
275,00
73,00
0,00
0,00
14,00
21,00
24,00
5,00

RijeSeno

41,00
10,00
4,00
41,00
96,00
14,00
1,00
0,00
15,00
4,00
4,00
52,00
3,00
10,00
65,00
6,00
7,00
13,00
32,00
32,00
248,00
52,00
300,00
135,00
4,00
0,00
14,00
20,00
22,00
7,00

RijeSeno po
¢l.10i ¢l.11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00

NerijeSeno
na kraju

2

26
47

52

307
26
72

405

35
35
274
16
290
451

112
89
26

CR

95,35%
100,00%
133,33%

91,11%

95,05%

82,35%

0,00%
83,33%
400,00%
400,00%
108,33%
30,00%
100,00%
95,59%
100,00%
87,50%
92,86%
91,43%
91,43%
112,73%
94,55%
109,09%
184,93%

100,00%
95,24%
91,67%

140,00%

CR bez priljeva
ustupom

95,35%
100,00%
133,33%
91,11%

95,05%

82,35%

0,00%
83,33%
400,00%
400,00%
108,33%
30,00%
100,00%
95,59%
100,00%
87,50%
92,86%
91,43%
91,43%
112,73%
94,55%
109,09%
184,93%

100,00%
95,24%
91,67%

140,00%

36
46
40
25
306
91

315
23
23

537

789

655

567
15
13
14

100

100

101
28
88

304

182

39
510
368
338



Sveukupno

Postupak izvanraspravnog
vije€a

Postupak izvrSenja
Postupak maloljetni¢kog
izvanraspravnog vijeca
Postupak mirenja

Postupak optuznog vije¢a
Postupak optuznog vije¢a za
maloljetnike

Postupak stecaja potrosaca
Postupak za pravosudnu
suradnju s EU

Prekrsajni postupak
Prekrsajno razno

Pruzanje pravne pomodi

Ukupno

Ps

Psp
Ukupno
Kv
Ukupno
Pp Ikp
Ukupno
Kvm
Ukupno
Mir
Ukupno
Kov
Ukupno
Kovm
Ukupno

Ukupno
Pp lkp-eu
Ukupno
Pp
Ukupno
Pp Prz
Ukupno
Pp Pom
Ukupno

4,00
20,00
783,00
59,00
59,00
2.527,00
2.527,00
16,00
16,00
0,00
0,00
27,00
27,00
10,00
10,00
88,00
88,00
2,00
2,00
1.179,00
1.179,00
2,00
2,00
8,00
8,00
5.525,00
5.525,00

2,00
4,00
143,00
35,00
35,00
287,00
287,00
17,00
17,00
4,00
4,00
29,00
29,00
16,00
16,00
94,00
94,00
2,00
2,00
772,00
772,00
3,00
3,00
24,00
24,00
1.938,00
1.938,00

3,00
7,00
212,00
38,00
38,00
325,00
325,00
14,00
14,00
2,00
2,00
25,00
25,00
11,00
11,00
62,00
62,00
2,00
2,00
788,00
788,00
2,00
2,00
20,00
20,00
2.026,00
2.026,00

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00

17
713
56

56
2.489
2.489
19

19

31
31
15
15
120
120

1.163
1.163

12
12
5.436
5.436

150,00%
175,00%
148,25%
108,57%
108,57%
113,24%
113,24%
82,35%
82,35%
50,00%
50,00%
86,21%
86,21%
68,75%
68,75%
65,96%
65,96%
100,00%
100,00%
102,07%
102,07%
66,67%
66,67%
83,33%
83,33%
104,54%
104,54%

150,00%
175,00%
148,25%
108,57%
108,57%
113,24%
113,24%
82,35%
82,35%
50,00%
50,00%
86,21%
86,21%
68,75%
68,75%
65,96%
65,96%
100,00%
100,00%
102,07%
102,07%
66,67%
66,67%
83,33%
83,33%
104,54%
104,54%

91
221
306
134
134
697
697
124
124

91

91
113
113
124
124
176
176

91

91
134
134
137
137

55

55
244
244



REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI SUD U KOPRIVNICI

STATISTICKI IZVJESTAJ

o zemljiSno - knjiZnim predmetima
za II. tromjesecje 2025. godine

Obrazac RS-zk/I

Broj nerijeSenih predmeta na pocetku izvjestajnog razdoblja 534
uknjizenje etaznog vlasnistva 3
Broj primljenih predmeta ostalo 1704
ukupno 1707
uknjizenje etaznog vlasnistva 3
Broj rijeSenih predmeta ostalo 1602
ukupno 1605
Broj nerijeSenih predmeta na kraju izvjeStajnog razdoblja 516
Broj izdanih z.k. izvadaka, prijepisa i sluzbenih potvrda 2718

Izvjestaj sastavio: M.P.
Jasmina Gaspari¢ v.r.

Datum: 02.07.2025.

Predsjednica suda:
Marija Grgesic




REPUBLIKA HRVATSKA
OPCINSKI SUD U KOPRIVNICI
STALNA SLUZBA U PURDEVCU Obrazac RS-zk/I

STATISTICKI IZVJESTAJ

o zemljiSnoknjiZnim predmetima
za I1. tromjesecje 2025. godine

Broj nerijeSenih predmeta na pocetku izvjesStajnog razdoblja | 289
uknjiZenje etaznog vlasnistva 2 0
Broj primljenih predmeta ostalo 3 894
ukupno 4 894
uknjiZenje etaznog vlasnistva 5 0
Broj rijeSenih predmeta ostalo 6 891
ukupno 7 891
Broj nerijeSenih predmeta na kraju izvjestajnog razdoblja 8 271
Broj izdanih z.k. izvadaka, prijepisa i sluzbenih potvrda 9 2835
Izvjestaj sastavio: M.P. Predsjednik suda:
Ancica Kapitanic¢ Marija Grgesi¢

Datum: 02.07.2025.

NAPOMENA: Svi podaci u navedenoj tablici su preuzeti iz statistickih podataka koje nam je dao
ZIS, no vidljivo je da zbroj u tablici matematicki ne odgovara.



